[bookmark: _GoBack]第６号様式（第12条関係）
能勢町生涯学習人材バンク利用申請書
年　　　月　　　日

　能勢町教育委員会　様
申請者　　住所
氏名
団体名
電話番号

　能勢町生涯学習人材バンク設置要綱第12条の規定に基づき、下記のとおり人材バンクの利用を申請いたします。
記

事業名

	学習・活動内容及び希望する分野・種目
(具体的に記入)

	開催予定日時
	第１希望
	　　　　年　　　月　　　日(　　　)
　　　　時　　　分　～　　　　　時　　　分

	第２希望
	　　　　年　　　月　　　日(　　　)
　　　　時　　　分　～　　　　　時　　　分

	第３希望
	　　　　年　　　月　　　日(　　　)
　　　　時　　　分　～　　　　　時　　　分

	開催予定場所
	名称

	所在地

	電話番号

	参加予定人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　人

	実施責任者
	　氏名
	　連絡先

	備考

　　　※ なお、人材バンク利用に際し、いかなる損害を受けた場合にも、能勢町教育委員会は一切の責任を負いませんので、あらかじめご了承ください。当事者間で必要な調整を行ってください。
　　　※ 能勢町個人情報保護条例に基づき保護します。